

**Årsredovisning för**  
**Ollinen Psykolog / Psykoterapeut AB**

556899-7786

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kerstin Ollinen Mörtzell  
Styrelseledamot

2023-05-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ollinen Psykolog / Psykoterapeut AB, 556899-7786, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver psykolog- och psykoterapiverksamhet, handledning, utbildning och författarskap och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Skellefteå.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	178	265	604	684
Resultat efter finansiella poster	62	-123	202	94
Soliditet %	91,6	85,7	70,4	71,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med drygt 32% på grund av en planerad minskning av verksamheten.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	243 096	8 866
Balanseras i ny räkning		8 866	-8 866
Årets resultat			48 797
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>251 962</b>	<b>48 797</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	251 962
Årets resultat	48 797
<b>Summa</b>	<b>300 759</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	300 759
<b>Summa</b>	<b>300 759</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		178 101	264 848
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>178 101</b>	<b>264 848</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-78 571	-111 077
Personalkostnader	2	-37 564	-277 197
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-116 135</b>	<b>-388 274</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>61 966</b>	<b>-123 426</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	-29
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>121</b>	<b>-29</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>62 087</b>	<b>-123 455</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	137 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>137 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>62 087</b>	<b>14 045</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 290	-5 179
<b>Årets resultat</b>		<b>48 797</b>	<b>8 866</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	219 669	169 669
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>219 669</b>	<b>169 669</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>219 669</b>	<b>169 669</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	31 938
Övriga fordringar		1 209	18 388
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 000	3 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 209</b>	<b>53 326</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		254 847	231 670
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>254 847</b>	<b>231 670</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>259 056</b>	<b>284 996</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>478 725</b>	<b>454 665</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		251 962	243 096
Årets resultat		48 797	8 866
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>300 759</b>	<b>251 962</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>350 759</b>	<b>301 962</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		110 300	110 300
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>110 300</b>	<b>110 300</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		13 290	3 406
Övriga skulder		4 376	13 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	25 549
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 666</b>	<b>42 403</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>478 725</b>	<b>454 665</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 669	139 669
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	50 000	30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>219 669</b>	<b>169 669</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>219 669</b>	<b>169 669</b>

## Underskrifter

Skellefteå

*Kerstin Ollinen Mörtzell*  
Kerstin Ollinen Mörtzell  
Styrelseledamot

2023-04-03

Datum